

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: **VRI/SOD/2025/26/ŠI/D1**

číslo smlouvy zhotovitele: **14/563/2025**

uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.

Článek I. **Smluvní strany**

Objednatel: **Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.**

se sídlem: Čechova ul. 1151, 293 22 Mladá Boleslav

zastoupený: Ing. Vladimír Stehlík, předseda představenstva

Ing. Tomáš Žitný, člen představenstva

ve věcech technických oprávněn jednat:

Ing. Tomáš Žitný, technický náměstek

Ing. Miloš Kafluk, vedoucí oddělení vodohospodářského rozvoje a investic

Oldřich Šlambor, technik oddělení vodohospodářského rozvoje a investic

bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Mladá Boleslav, č.ú. 1608 181/0100

IČ: 46356983 DIČ: CZ46356983

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl: B, číslo vložky: 2379

(dále jen „Objednatel“)

Dodavatel: **ŠEBESTA VHS s.r.o.**

se sídlem: Želivského 4603/14 a, 466 04 Jablonec nad Nisou

zastoupený: Ing. Vladimír Šebesta, jednatel společnosti

ve věcech technických oprávněn jednat:

Ing. Vladimír Šebesta

bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Jablonec nad Nisou, č.ú. 705377713/0300

IČ: 41327837 DIČ: CZ41327837

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 53364

(dále jen „Dodavatel“)

V průběhu provádění stavby „Čistá, obnova vodovodu při stavbě KNL, vodovodní řad AD a V Rokli“ se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo. Dodatkem č. 1 se mění a doplňují následující články smlouvy o dílo č. VRI/SOD/2025/26/ŠI.

KČ

Článek IV. **Doba plnění**

1. Dodavatel se zavazuje předat Objednateli dokumentaci skutečného provedení, geodetické zaměření a geometrické plány do 16.05.2025.

Důvodem k této změně je požadavek objednatele na odevzdání výše uvedených dokladů souhrnně s ostatními vodovody, jejichž obnovu dodavatel provádí pro objednatele v obci Čistá.

Článek V. **Cena díla**

1. Smluvní strany se dohodly na základě změny rozsahu díla vycházejícího z reálného stavu stavby, požadavků objednatele a vyvolaných skutečností na níže uvedených méněpracích a vícepracích, uvedených v příloze, která je nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy o dílo.

Etapa I. a II.

Původní celková cena za dílo dle SoD bez DPH:	5 891 723,63 Kč
Méněpráce bez DPH:	-1 254 663,40 Kč
<u>Vícepráce bez DPH</u>	<u>+ 387 115,29 Kč</u>
Cena dle dodatku č. 1 celkem bez DPH	5 024 175,52 Kč
Cena dle dodatku č. 1 celkem včetně DPH (21%)	6 079 252,38 Kč

Důvodem změny ceny jsou méněpráce – odpočet šterkové a živičné konstrukce komunikace, odpočet provizorního vodovodu, pažení, dodávky a montáže potrubí PE d110 a naopak vícepráce vycházející z délek skutečně realizovaných potrubí dle geodetického zaměření, realizace 2 kusů vodovodních přípojek navíc a zpracování geometrických plánů.

Etapa III.

Původní celková cena za dílo dle SoD bez DPH:	796 539,43 Kč
Méněpráce bez DPH:	- 45 786,12 Kč
<u>Vícepráce bez DPH</u>	<u>+ 161 536,40 Kč</u>
Cena dle dodatku č. 1 celkem bez DPH	912 289,71 Kč
Cena dle dodatku č. 1 celkem včetně DPH (21%)	1 103 870,55 Kč

Méně a vícepráce vycházející z délek skutečně realizovaných potrubí dle geodetického zaměření. Víceprací byla nutnost nepřetržitého čerpání vody z výkopů a zpracování geometrických plánů.

Článek VI. **Platební podmínky**

5. Objednatel uplatní zádržné odpovídající částce ve výši 150 000,- Kč (bez DPH v případě přenesené daňové povinnosti) z konečné měsíční faktury vystavené Dodavatelem. Tato částka, sloužící jako zádržné, bude uhrazena Objednatelům Dodavatelem nejpozději do 21 dnů po protokolárním předání dokumentace skutečného provedení, geodetického zaměření a geometrických plánů.

Článek XII. Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
2. Smluvní strany se dohodly, že případné spory, vzniklé ze závazků sjednaných touto smlouvou, budou řešit především vzájemnou dohodou. Spory nevyřešené dohodou budou rozhodovány příslušným soudem.
3. Tento dodatek č. 1 smlouvy lze měnit jen vzájemnou dohodou smluvních stran, a to pouze formou písemných a číslovaných dodatků.
4. Tento dodatek č. 1 smlouvy se sepisuje ve 3 stejnopisech, přičemž Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Dodavatel 1 vyhotovení.
5. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít obchodní smlouvu, že si tuto smlouvu přečetly a s celým jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.
6. Objednatel ve smyslu ustanovení Zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění zákona č. 298/2016 Sb. zajistí uveřejnění této smlouvy.
7. Tento dodatek č.1 smlouvy má tři strany.

V Mladé Boleslavi dne 13. 11. 2015

Za Objednatele:

**VODOVODY A KANALIZACE
MLADÁ BOLESLAV, a.s.**
Čechova 1151
293 22 Mladá Boleslav 75



Ing. Vladimír Stehlík, předseda představenstva



Ing. Tomáš Žitný, člen představenstva

V Jablonci nad Nisou dne

Za Dodavatele:



Ing. Vladimír Šebesta, jednatel společnosti



ŠEBESTA VHS s.r.o

Želivského 4603/14a
466 04 Jablonec n. Nisou
IČ: 41327837 • DIČ: CZ41327837

REKAPITULACE SCHVALOVÁNÍ ZMĚN

Kód:563

Stavba:Čistá, obnova vodovodu při stavbě KNL, vodovodní řad AD a V Rokli

Místo:

Datum:17.11.2025

Objednatel:Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a. s.

IČ:46356983

DIČ:CZ46356983

Zhotovitel:ŠEBESTA VHS s.r.o.

IČ:41327837

DIČ:CZ41327837

Typ		Kód	Popis	Původní cena	Schválené změny				Aktuální cena
S	563		Čistá, obnova vodovodu při stavbě KNL, vodovodní řad AD a V Rokli	6 688 263,06	Záporné	Kladné	Celkem	% změny	5 936 465,23
O	01		Vodovodní řad AD	5 891 723,63					
O	02		Vodovodní řad V Rokli	796 539,43					
ZL	01_ZL1		ZL_Vodovodní řad AD		-1 254 663,40	387 115,29	-867 548,11	-12,97%	-867 548,11
ZL	02_ZL1		ZL_Vodovodní řad V Rokli		-45 786,12	161 536,40	115 750,28	1,73%	115 750,28

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 563 - Čistá, obnova vodovodu při stavbě KNL, vodovodní řad AD a V Rokli
Změnový list: 01_ZL1 - ZL_Vodovodní řad AD

Místo: Datum: 17.11.2025
Objednatel: Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a. s. IČ: 46356983
OČ: CZ46356983
Zhotovitel: ŠEBESTA VHS s.r.o. IČ: 41327837
OČ: CZ41327837

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S	563		Čistá, obnova vodovodu při stavbě KNL, vodovodní řad AD a V Rokli				
ZL	01_ZL1		ZL_Vodovodní řad AD				-867 548,11
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-867 548,11
D	1		Zemní práce				107 933,38
12	K	132412331	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 5 ručně	m3	44,991	2 750,00	123 725,25
14	K	151811131	Osazení pažicového boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	-1 685,999	40,00	-67 439,96
15	K	151811231	Odstranění pažicového boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	-1 685,999	20,00	-33 719,98
16	K	162351124	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	17,053	120,00	2 046,36
17	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	55,875	250,00	13 968,75
18	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	614,625	1,00	614,63
19	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	44,991	125,00	5 623,88
20	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	111,750	150,00	16 762,50
21	M	58337310	šterkopisek frakce 0/4	t	21,812	425,00	9 270,10
22	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	54,306	450,00	24 437,70
23	K	175111109R	Příplatek k TŘÍDĚNÍ pro obsypání potrubí	m3	0,815	200,00	163,00
24	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	22,693	550,00	12 481,15
D	4		Vodorovné konstrukce				6 140,15
28	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	3,319	1 850,00	6 140,15
D	5		Komunikace pozemní				-994 882,63
31	K	564782111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 300 mm	m2	-526,530	350,00	-184 285,50
32	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	-1 268,805	20,00	-25 376,10
33	K	577144211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-1 259,585	475,00	-598 302,88
34	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-526,530	355,00	-186 918,15
D	8		Vedení trubní dálková a přípojná				-6 238,98
36	K	850245121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 80	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
37	K	850311811R	Bourání stávajícího potrubí z trub litinových DN 150	m	-101,680	150,00	-15 252,00
38	K	851241131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 80	m	-0,100	775,00	-77,50
39	M	DKT.ST80C100	Duktus VTH dl. 6m, DN 80 ZINEK Standard 200g/m2(ZN) C 100, pro spoj TYTON nebo BRS (Sit Plus)	m	-0,150	1 250,00	-187,50
40	K	851261131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 100	m	2,430	895,00	2 174,85
41	M	DKT.ST100C100	Duktus VTH dl. 6m, DN 100 ZINEK Standard 200g/m2(ZN) C 100, pro spoj TYTON nebo BRS (Sit Plus)	m	2,454	1 350,00	3 312,90
42	K	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus	-1,000	950,00	-950,00
43	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	4,000	1 500,00	6 000,00
44	K	857261131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 100	kus	-5,000	950,00	-4 750,00
45	K	857262122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	2,000	1 750,00	3 500,00
46	K	857264122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100	kus	-1,000	2 500,00	-2 500,00
47	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 32 x 3,0 mm	m	32,160	100,00	3 216,00
48	M	28613500	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 32x3,0mm	m	32,643	55,00	1 795,37
49	K	871241141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 90 x 8,2 mm	m	2,900	250,00	725,00
50	M	28613530	potrubí vodovodní třívrstvé PE100 RC SDR11 90x8,2mm	m	2,943	450,00	1 324,35
51	K	877161110	Montáž elektrokolén 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	-2,000	400,00	-800,00
	K	877161101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	3,000	255,00	765,00
52	K	877162001	Montáž svěrných spojek na vodovodním potrubí z trub d 32	kus	-1,000	400,00	-400,00
53	K	891161321	Montáž vodovodních šoupátek domovní přípojky se závitovými konci PN16 otevřený výkop G 1"	kus	2,000	750,00	1 500,00

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
56	K	891261112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
57	K	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	2,000	2 500,00	5 000,00
58	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	-79,910	15,00	-1 198,65
59	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	33,190	25,00	829,75
62	K	899401111	Osazení poklopů uličních litinových ventilových	kus	2,000	950,00	1 900,00
63	K	871251141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 110 x 10,0 mm	m	-4,200	450,00	-1 890,00
65	M	DKT.FF80E400P16	Duktus FF přírubová tvarovka DN 80 dl. 400mm, PN 10/16	kus	1,000	4 250,00	4 250,00
	M	DKT.FF80E300P16	Duktus FF přírubová tvarovka DN 80 dl. 300mm, PN 10/16	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
	M	DKT.FF80E1000P1	Duktus FF přírubová tvarovka DN 80 dl. 1000mm, PN 10/16	kus	1,000	9 500,00	9 500,00
	M	DKT.FFR100E80P1	Duktus FFR přírubový přechod-redukce DN 100/80, PN 10/16	kus	3,000	3 950,00	11 850,00
	M	HWL.5050080200	KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ DLOUHÉ 80	kus	2,000	4 850,00	9 700,00
68	M	AVK.2410032	Isiflo Sprint spojka přímá, typ 100, rozměr 32x32	kus	-3,000	350,00	-1 050,00
69	M	AVK.241023225	Isiflo Sprint spojka přímá, redukováná, typ 102, rozměr 32x25	kus	2,000	400,00	800,00
70	M	DKT.MMK100ET1	Duktus MMK hrdlové koleno DN 100/11", pro spoj TYTON nebo BRS (Sit Plus), PFA 100	kus	2,000	4 450,00	8 900,00
71	M	DKT.MMK100ET2	Duktus MMK hrdlové koleno DN 100/22", pro spoj TYTON nebo BRS (Sit Plus), PFA 100	kus	-1,000	4 450,00	-4 450,00
72	M	DKT.MMK100ET3	Duktus MMK hrdlové koleno DN 100/30", pro spoj TYTON nebo BRS (Sit Plus), PFA 100	kus	-3,000	5 450,00	-16 350,00
73	M	DKT.MMK80ET30	Duktus MMK hrdlové koleno DN 80/30", pro spoj TYTON nebo BRS (Sit Plus), PFA 100	kus	-1,000	4 250,00	-4 250,00
	M	DKT..MMK80ET2	Duktus MMK hrdlové koleno DN 80/22", pro spoj TYTON nebo BRS (Sit Plus), PFA 100	kus	1,000	4 250,00	4 250,00
74	M	DKT.MMK100ET4	Duktus MMK hrdlové koleno DN 100/45", pro spoj TYTON nebo BRS (Sit Plus), PFA 100	kus	-1,000	4 950,00	-4 950,00
76	M	DKT.EN80ETP40	Duktus EN přírubové 90° koleno s hrdlem a patkou DN 80, pro spoj TYTON nebo BRS (Sit Plus), PN 40	kus	-3,000	5 950,00	-17 850,00
77	M	TMP.753911613	GF-Elektrospojka PE100/SDR11 d 90	kus	-1,000	350,00	-350,00
78	M	TMP.753911614	GF-Elektrospojka PE100/SDR11 d 110	kus	-2,000	450,00	-900,00
	M	TMP.753901641	GF-Elektroredukce d 32-25	kus	3,000	205,00	615,00
83	M	TMP.753091014	GF-Oblouk 11" /SDR 11/ d 110, PE 100 RC	kus	-1,000	1 750,00	-1 750,00
84	M	TMP.753091013	GF-Oblouk 11" /SDR 11/ d 90, PE 100 RC	kus	-1,000	1 250,00	-1 250,00
	M	TMP.753081013	GF-Oblouk 22" /SDR 11/ d 90, PE 100 RC	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
100	M	TMP.709405624	GF-WAGA M/J 3107 Plus EPDM těs.- spojka redukováná DN 100 x 80; Rozsah d 104-132 x 84-105 / DN 100 x 80; jištění v tahu do PN 16	kus	-2,000	6 550,00	-13 100,00
101	M	TMP.709305614	GF-WAGA M/J 3007 Plus EPDM těs.- spojka DN 80	kus	-1,000	5 450,00	-5 450,00
	M	TMP.709355614	GF-WAGA M/J 3057 Plus EPDM těs.- spojka s přírubou DN 80; Rozsah d 84-105 / DN 80; jištění v tahu do PN 16	kus	3,000	5 300,00	15 900,00
102	M	TMP.753151608	GF-Elektrokoleno 45° d 32	kus	-2,000	350,00	-700,00
106	M	55255231	tvarovka přírubová s hladkým koncem F F-DN 100 PN10-16 natural	kus	-2,000	3 250,00	-6 500,00
107	M	55253517	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 100/100	kus	-1,000	4 750,00	-4 750,00
109	M	28613531	potrubí vodovodní třívrstvé PE100 RC SDR11 110x10,0mm	m	-4,263	550,00	-2 344,65
110	K	899401112	Osazení poklopů uličních litinových šoupátkových	kus	1,000	1 250,00	1 250,00
112	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	-102,410	50,00	-5 120,50
113	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 25 do 34cm	m	37,190	15,00	557,85
116	K	8999905.R	Zkouška průchodnosti potrubí DN100	m3	1,030	50,00	51,50
118	K	899914213R	Montáž ocelové chráničky D přes 200 do 250 mm	m	0,100	1 250,00	125,00
119	M	PPL.RC122513401	Trubka vodovodní Pipelife AQUALINE RC1 225X13,4 12m PE100RC PN10, jednovrstvá homogenní, černá s modrými pruhy, pro pokládku do otevřeného výkopu bez pískového lože a méně náročné bezvýkopové pokládky	m	0,105	850,00	89,25
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							19 499,97
	K	9000002.RB	Geometrický plán pro zřízení služebnosti IS	komplet	1,000	59 000,00	59 000,00
127	K	9000008.R	Provizorní vodovod	kompl	-1,000	39 500,00	-39 500,00
	K	050001000.R	Finanční dorovnání způsobené zaokrouhlováním	kpl	1,000	-0,03	-0,03

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 563 - Čistá, obnova vodovodu při stavbě KNL, vodovodní řad AD a V Rokli
Změnový list: 02_ZL1 - ZL_Vodovodní řad V Rokli

Místo:
Objednatel: Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a. s.
Zhotovitel: ŠEBESTA VHS s.r.o.

Datum: 17.11.2025
IČ: 46356983
DIČ: CZ46356983
IČ: 41327837
DIČ: CZ41327837

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S 563			Čistá, obnova vodovodu při stavbě KNL, vodovodní řad AD a V Rokli				
ZL 02_ZL1			ZL_Vodovodní řad V Rokli				
D HSV			Práce a dodávky HSV				
D 1			Zemní práce				
3	K	113107321	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	6,600	80,00	528,00
	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	m2	480,000	60,00	28 800,00
11	K	132354204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3	m3	9,519	850,00	8 091,15
12	K	132412331	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 5 ručně	m3	-2,850	2 750,00	-7 837,50
13	K	132551214	Hloubení rýh provedené v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 skalní frézou přes 100 do 500 m3	m3	4,080	2 500,00	10 200,00
16	K	162351124	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	21,500	120,00	2 580,00
19	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	10,750	125,00	1 343,75
22	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,785	450,00	3 053,25
23	K	175111109R	Příplatek k TŘÍDĚNÍ pro obsypání potrubí	m3	2,975	200,00	595,00
24	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,975	550,00	1 636,25
D 4			Vodorovné konstrukce				
28	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,990	1 850,00	1 831,50
D 5			Komunikace pozemní				
29	K	564251811	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP na dálnici tl 150 mm	m2	4,500	160,00	720,00
D 8			Vedení trubní dálková a přípojná				
38	K	851241131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 80	m	8,500	775,00	6 587,50
39	M	DKT.ST80C100	Duktus VTH dl. 6m, DN 80 ZINEK Standard 200g/m2(ZN) C 100, pro spoj TYTON nebo BRS (Sit Plus)	m	7,600	1 250,00	9 500,00
139	M	DKT.ST80C100R	Duktus VTH dl. 6m, DN 80 ZINEK Standard 200g/m2(ZN) C 100, pro spoj TYTON nebo BRS (Sit Plus) - SLEVA ZHOTOVITELE	m	-7,600	1 250,00	-9 500,00
43	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
	M	DTK.FF80E200P16	Duktus FF přírubová tvarovka DN 80 dl. 200mm, PN 10/16	kus	2,000	3 250,00	6 500,00
	K	857262122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	2,000	1 750,00	3 500,00
	M	TMP.709305616	GF-WAGA M/J 3007 Plus EPDM těs.- hr/př DN 100	kus	1,000	6 450,00	6 450,00
	M	DKT.EU100ETP16	Duktus EU tvarovka DN 100, pro spoj TYTON nebo BRS (Sit Plus), PN 10/16	kus	1,000	3 250,00	3 250,00
	K	857264122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100	kus	2,000	2 500,00	5 000,00
	M	55253515	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 100/80	kus	1,000	4 950,00	4 950,00
47	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 32 x 3,0 mm	m	-1,900	100,00	-190,00
48	M	28613500	potrubí vodovodní dvoustvrstvé PE100 RC SDR11 32x3,0mm	m	-1,960	55,00	-107,80
	K	877161110	Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	2,000	400,00	800,00
	M	TMP.753151608	GF-Elektrokoleno 45° d 32	kus	2,000	350,00	700,00
54	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	-1,000	2 500,00	-2 500,00
	K	891261112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	2,000	3 000,00	6 000,00
55	K	891247112	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
58	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	8,500	15,00	127,50
59	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	8,500	25,00	212,50
73	M	DKT.MMK80ET30F	Duktus MMK hrdlové koleno DN 80/30°, pro spoj TYTON nebo BRS (Sit Plus), PFA 100	kus	-1,000	4 250,00	-4 250,00
	M	DKT.MMK80ET11F	Duktus MMK hrdlové koleno DN 80/11°, pro spoj TYTON nebo BRS (Sit Plus), PFA 100	kus	1,000	4 250,00	4 250,00
130	M	TMP.709355614	GF-WAGA M/J 3057 Plus EPDM těs.- spojka s přírubou DN 80; Rozsah d 84-105 / DN 80; jistění v tahu do PN 16	kus	-2,000	5 250,00	-10 500,00
133	M	HWL.5050080200	KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ DLOUHÉ 80	kus	1,000	4 850,00	4 850,00
101	M	TMP.709305614	GF-WAGA M/J 3007 Plus EPDM těs.- spojka DN 80	kus	-2,000	5 450,00	-10 900,00
	K	899913135	Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 80 x 250	kus	2,000	1 470,00	2 940,00
	K	899914213R	Montáž PEchráničky D přes 200 do 250 mm	m	3,300	1 250,00	4 125,00

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
	M	PPL.RC122513401	Trubka vodovodní Pipelife AQUALINE RC1 2504 12m PE100RC PN10, jednovrstvá homogenní, černá s modrými pruhy, pro pokládku do otevřeného výkopu bez pískového lože a méně náročné bezvýkopové pokládky	m	3,300	850,00	2 805,00
	K	899911203	Kluzná objímka výšky 15 mm vnějšího průměru potrubí přes 80 mm do 98 mm	kus	12,000	250,00	3 000,00
110	K	899401112	Osazení poklopů uličních litinových šoupátkových	kus	1,000	1 250,00	1 250,00
111	K	899401113	Osazení poklopů uličních litinových hydrantových	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
112	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	8,500	50,00	425,00
113	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 25 do 34cm	m	8,500	15,00	127,50
116	K	8999905.R	Zkouška průchodnosti potrubí DN100	m	8,500	95,00	807,50
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				17 499,18
	K	9000002.RB	Geometrický plán pro zřízení služebnosti IS	komplet	1,000	17 500,00	17 500,00
	K	050001000.R	Finanční dorovnání způsobené zaokrouhlováním	kpl	1,000	-0,82	-0,82

